Башкортостан Республикаһының

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе  башлығы
Акбарыс ауылы, Мәктәп урамы, 2

 тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	Глава   сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

с. Акбарисово, ул. Школьная, 2

 тел.(34769) 2-33-87

БОЙОРОŠ                                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

    07 декабрь  2021 й.                           № 38                             07 декабря  2021 г.

1. Принять с 08 декабря 2021 года на общественные работы без предоставления рабочего места гр.Исламова Роберта Георгиевича  13.09.1963 г.р. в виде обязательных работ на срок 160 (сто шестьдесят) часов ( Постановление  УФССП по РБ Шаранское районне ОСП № 02067/21/97018 от 26.11.2021 года -80 часов, Постановление  УФССП по РБ Шаранское районне ОСП № 02067/21/97080 от 26.11.2021 года -80 часов).
2. Вменить в обязанности Исламова Р.Г. техническую работу по уборке территории сельского поселения.
3. Исламову Р.Г. соблюдать и следить за техникой безопасности (проведена профилактическая беседа).

4. Контроль за исполнением настоящего рапоряжения оставляю за собой.

   Глава  сельского поселения
   Акбарисовский сельсовет:                                                    Р.Г.Ягудин